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OFFERTA ESCLUSIVA  per 
 

LISTINO 2018  
 

 

Vini Az. Vitivinicola Chiorri 

 

Anno 
Bottiglia 

Litri 
Prezzo 

Listino  

Prezzo per 

ARCA 

Zeffiro - Bianco IGT Umbria 

 Bianco IGT Umbria 13,50% vol. 

2017 0.75 € 3.00 

 
€ 2.50 

 

Etesia - Pinot Grigio I.G.T. dell’ Umbria  
Pinot Grigio 100 % -  13.50 % Vol 

2017 0,75 € 3.50 

 

€ 3.00 

Titus - Grechetto I.G.T. dell'Umbria 
Grechetto 100%, 14,50 % Vol 

2017 0,75 € 4.50 

 

€ 4.00 

Selezione Antonio Chiorri Grechetto 

Doc Colli Perugini serie limitata 1400 bottiglie 
Vinificato e affinato in botte legno grande 14.50 % vol. 

2016 0,75 € 10.00 € 8.00 

Ventorosa - Rosato I.G.T. dell’ Umbria 
Sagrantino 100 % 13,50 %  Vol 

2017 0,75 € 4.50 

 

€ 4.00 

Garbino  

Rosso IGT Umbria 13,50 % vol. 
2017 0,75 € 3.50 

 

€ 3.00 

 

Sangiovese I.G.T. dell'Umbria 
Sangiovese 100%, 14,00 % Vol 

2016 0,75 € 4.50 

. 

€ 4.00 

Grante 

Rosso Igt Umbria - Sagrantino 13,00 % vol 
2016 0,75 € 4.50 

. 

€ 5.00 

Rosso D.O.C. Colli Perugini 
Sangiovese,Cabernet Sauvignon, Merlot 14,50 %  Vol 

2013 0,75 € 5.50 

 

€ 4.50 

Saliato Rosso D.O.C. Colli Perugini 
Sangiovese,Cabernet Sauvignon,Merlot affinato in 

piccole botti di rovere 14,50 %  Vol 

2013 0,75 € 6.50 

 

€ 6.00 
 

Selezione Antonio Chiorri, IGT Umbria 
Serie numerata e limitata Merlot in purezza 

Merlot 100%, 16,00 %  Vol. 

2012 

 

0,75 
 

 

€ 11.00 
 

 

€ 10.00 
 

 

Selezione Antonio Chiorri, IGT Umbria 
Serie numerata e limitata 

 Cabernet Sauvignon 100%, 14,50 % Vol. 

2012 
 

 

0,75 
 

 

€ 11.00 
 

 

€ 10.00 
 

 

“Vero Amore” - Passito di uve Sangiovese 
Serie numerata e limitata,vinificato in barrique 14,50% 

2012  0,50 € 16.00 € 15.00 

Pierr  
Spumante Brut di qualità 13,50 % Vol. 

 0,75 

 

 € 10.50 

   

    € 9.00 

 

Grappa bianca 45% vol. 
Caratteristica per la piacevole freschezza, armonico 

profumo e per le calde note fruttate 

 0,50 € 14.00   € 13.00 
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MAGNUM   LISTINO   per   ARCA 
 

  

Anno 

Bottiglia 

   Litri 

Prezzo            

Listino 

Prezzo per 

    ARCA 

Grechetto - Titus 
Grechetto IGT Umbria  14,50 %Vol 

 

 

2017 
 

1,50 

 

€ 10,00 

 

 

€ 9,00 

 

Saliato Rosso D.O.C. Colli Perugini 
affinato in piccole botti di rovere 

14,50 % Vol 

 

 

2012 

 

1,50 

 

€ 15,00 

 

 

€ 14,00 

 

Selezione Antonio Chiorri 

Merlot IGT Umbria 
 

Serie numerata e limitata, affinato in 

barrique 14,50 % Vol 
 

 

2012 

 

1,50 
 

3,00 

 

€ 25,00 

 

€ 60,00 

 

 

€ 23,00 

 

€ 55,00 

 

Selezione Antonio Chiorri Cabernet 
Sauvignon IGT Umbria 

Serie numerata e limitata, affinato in 

barrique, 14,50 % Vol 

 

 

2012 

 

1,50 
 

3,00 

 

€ 25,00 

 

€ 60,00 

 

 

€ 23,00 

 

€ 55,00 

 

 

 

 Le scatole si intendono da 6 o 12 bottiglie da l. 0.75 -----  Wine bag con manici € 0,40    

 Prezzi indicativi delle Cantinette: da una bottiglia € 1,00,  2 e 3 bottiglie € 2,00, 4 e 6 bottiglie € 3,00, 

 I Magnum da 1,50 litri sono confezionati in scatole individuali serigrafate.  
 

 

 
Per informazioni o particolari esigenze rivolgersi a 

ANGELO NERI   (presidente@arca-cultura.it -  Cell. 335.1361627) 
Oppure contattare direttamente la Cantina Chiorri 
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